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2

10 500,00 10 500,00
6050-1;6050-

2

Zestaw sprawnościowy w 

Bieczynie wraz z 

zagospodarowaniem terenu (w 

tym F-sz soł. 500 zł; "Granty 

sołeckie- 10.000 zł )

UM 20171 010 01095

10 000,00 10 000,0020176 600 60016 6050
Przebudowa  ul. Lipowej 

(projekt)

Rozdz.

7

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XXXIX/341/17 Rady 

Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 31.08.2017 r.

Planowane wydatki 

2017 r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

Limity wydatków Gminy Trzebiatów na zadania inwestycyjne w roku 2017 

§
Okres 

realizacji

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Dział

600

600

600

6003

2017

60016

Dotacja dla Pow.Gryf. na 

przebudowę drogi Mrzeżyno 

Rogowo 

UM wraz z Pow. 

Gryf.

ZDGiGK 6060
Zakup urzadzeń na  place 

zabaw w gminie Trzebiatów
2017

60016

Projekt drogi i chodnika w 

Gołańczy Pom. Wieś - ZDGiGK
ZDGiGK6050

630060014

UM

185 000,00

38 000,00 38 000,00

185 000,00

Budowa chodnika w Gosławiu  

ZDGiGK

2017

2017ZDGiGK

60016

1 200 000,00

30 000,00 30 000,00

1 200 000,00

60508

4 600 60016

UM 2017

6060 Zakup wiat przystankowych ZDGiGK 2017

800 000,00 800 000,00

13 700,00 13 700,00

5 600 60016 6050
Przebudowa i wymiana 

nawierzchni ulic w Trzebiatowie
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Planowane wydatki 

2017 r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Okres 

realizacji

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Dział

10 600 60041 6050
Budowa przystani jachtowej w 

porcie w Mrzeżynie
UM 2016-2017

40 000,00

12 000,0012 000,00

431 091,00

42 000,00 10 000,00

6050
Budowa pomostu dla kajaków w 

Trzebiatowie
UM 201714 630 63095

13 630 63095 UM 2017

17

60041

710

63095

700

750

70005

71035

630

75412

406 091,00

20 000,00

84 876,00

20 000,00

55 000,00 55 000,00

40 000,00

50 000,00

2017 20 000,00

2017

449 268,00449 268,00

2017

2017

84 876,00

50 000,00

20 000,00

27 000,00 27 000,00

754

754

19

6060

6050

Zakup gruntu pod cmentarz

Dotacje inwestycyjne na 

zadania realizowane przez 

Stowarz. OSP z KSRG i MSWIA

Przebudowa budynku OSP w     

M-nie (projekt)
UM

UM

600

600

60041

UM

UM

2017

2017

10 000,0010 000,00

6230

2017

2017

ZP M-no

6059,6057,      

6050

Przebudowa placu przy zejściu 

na plażę w M-nie

6060

UM

UMZakup nieruchomości

6050
Rozbudowa portu w Mrzeżynie -

ZP Mrzeżyno

ZP M-no6060
Zakupy inw. pasy do dźwigu 

portowego -ZP Mrzeżyno

6050
Rozbudowa  zejścia na plażę w 

M-nie za Regą

UM -  zakupy i wydatki 

inwestycyjne (rozbudowa 

serwera i wymiana drzwi do 

serwerowni, programy i licencje 

komputerowe)

6050, 606075023

75412

15

16

18

9

11

12

SP nr 2 201720 801 80101 6050
Budowa podjazdu dla 

niepełnosprawnych w SP Nr 2
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Planowane wydatki 

2017 r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Okres 

realizacji

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Dział

UM 2017 10 000,00 10 000,00

UM 2017 25 000,00 25 000,00

31 921 92120 6050

Modernizacja kotłowni 

zasilającej Pałac (system 

sterujący)

30 921 92109 6050

Ogrzewanie elektryczne i 

instalacja ciepłej wody w 

świetlicy Kłodkowo

6060 ZDGiGK - zakup kosiarek ZDGiGK 2017

28 921 92109

24 900 90004

853

40 000,00 40 000,00

10 000,00

17 500,00

25 560,00 25 560,00

30 000,00

17 500,00

10 000,00

15 000,00

350 000,00

15 000,00

86 787,00

369 680,00

65 000,00 65 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej we 

Wlewie

900

Budowa zbiornika 

bezodpływowego w Gosławiu
921

2012-2017

6050

UM

UM 2017

92109 2017UM

92109

6059,6058,      

6050

Modernizacja budynku wraz z 

doposażeniem świetlicy  w 

Lewicach

UM 2017

6050

Budowa oświetlenia w 

Trzebiatowie- ul. Długa -30.000 

zł; 

6059,6057,      

6050

900

90015

921

29

27

21

ZDGiGK

6230

UM

2017

Dotacja na zakup samochodu 

dla osób niepełnosprawnych

605090015
Budowa oświetlenia ścieżki ul. 

Kołobrzeska (projekt) zł; 

2017UM
Budowa przydomowych 

oczyszczalni

6230 2017

22

25

26

900 90001

85311

23 900 90001 10 000,00 10 000,006050
Budowa szamba - budynek 

biblioteki w Goł. Pom.
UM 2017
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Planowane wydatki 

2017 r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Okres 

realizacji

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Dział

32 921 92195 6050

Fundusz sołecki - zadania 

inwestycyjne (Goł. Pom.Wieś. 

ogrodzenie placu zabaw - 

kontynuacja 2.500 zł; Wlewo - 

ogrodzenie i zagospodarowanie 

terenu wokół altany - 

kontynuacja -  1.000 zł; Gołańcz 

Pom. Os. - budowa wiaty 5.000 

zł; Gosław - wykonanie 

ogrodzenia placu zabaw -3.500 

zł) 

UM 2017 12 000,00 12 000,00

33 921 92195 6060

Fundusz sołecki - zakupy 

inwestycyjne (Trzebusz wieś - 

zakup namiotu z 

wyposażeniem)

UM 2017 4 300,00 4 300,00

34 926 92601 6050

Wyd. Inw.- Budowa boisk na 

wsiach (Gosław, Rogozina, 

Gąbin, Trzebusz)

ZDGiGK 2017 30 000,00 30 000,00

35 926 92601 6060
Zak. Inw.- Regulator wentylacji 

mechanicznej - hala Mrzezyno
UM 2017 29 000,00 29 000,00

36 926 92695 6050,6060

F-sz sołecki: urządzenia na 

siłownię -RS Mrzeżyno -17.500 

zł; Białoboki -7.000 zł; Wlewo - 

9.000 zł; Sadlno 3.000 zł

UM 2017 36 500,00 36 500,00

37 926 92695 6050
Rozbudowa siłowni plenerowych  

na terenie gminy Trzebiatów
UM 2017 33 000,00 33 000,00

4 337 262,00 4 214 295,00Ogółem:


